
 

 
Parlamentul României 
Camera Deputaţilor 

 
 
 

D E C I Z I E  
privind asigurarea permanenţei la Camera Deputaţilor 

de către membrii Biroului permanent în perioada 

vacanţei parlamentare din lunile iulie – august 2018 
 

 
În temeiul prevederilor art. 32 alin. (1) lit. p) din Regulamentul Camerei 

Deputaţilor, republicat, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
Biroul permanent al Camerei Deputaţilor adoptă prezenta decizie: 

Art. 1. - În  perioada vacanţei parlamentare din lunile iulie - august 2018, 

membrii Biroului permanent al Camerei Deputaţilor asigură permanenţa la Camera 

Deputaţilor după cum urmează: 

Perioada Membrii Biroului permanent  
care asigură permanenţa 

2 - 6 iulie 2018 

- dna. vicepreședinte Carmen-Ileana Mihălcescu 
- dl. secretar Mircea-Gheorghe Drăghici 
- dl. secretar Georgian Pop 
- dl. secretar Cristian Buican 
- dl. chestor Dragoș Gabriel Zisopol 

9 - 13 iulie 2018 

- dl. vicepreședinte Florin Iordache 
- dna. vicepreședinte Carmen-Ileana Mihălcescu 
- dl. chestor Seres Denes 
- dl. chestor Dragoș Gabriel Zisopol 

16 - 20 iulie 2018 - dl. chestor Ion-Marcel Ciolacu 

23 - 27 iulie 2018 
- dna. vicepreședinte Carmen-Ileana Mihălcescu 
- dl. secretar Cristian-Gabriel Seidler 
- dl. chestor Andrei Dominic Gerea 



30 iulie - 3 august 2018 - dl. secretar Mircea-Gheorghe Drăghici 

6 - 10 august 2018 - dl. vicepreședinte Ben-Oni Ardelean 

13 - 17 august 2018 - dl. vicepreședinte Florin Iordache 

20 - 24 august 2018 - dl. secretar Georgian Pop 
- dl. chestor Seres Denes 

27 - 31 august 2018 

- dl. vicepreședinte Florin Iordache 
- dna. vicepreședinte Carmen-Ileana Mihălcescu 
- dl. secretar Georgian Pop 
- dl. secretar Cristian Buican 
- dl. chestor Andrei Dominic Gerea 

 

 

Art. 2. – În perioada vacanţei parlamentare, în absenţa preşedintelui 

Camerei Deputaţilor, competenţele acestuia prevăzute la pct. IV din Anexa nr. 3 a 

Hotărârii Biroului permanent al Camerei Deputaţilor nr. 4/2015 privind controlul 

financiar preventiv propriu vor fi  îndeplinite, după  caz, de către membrii Biroului 

permanent care asigură permanenţa în perioada respectivă. 

 

Această decizie a fost adoptată de Biroul permanent al Camerei 

Deputaţilor în şedinţa din 27 iunie 2018. 

 
 

p. PREŞEDINTELE 
CAMEREI DEPUTAŢILOR 

 
FLORIN IORDACHE 

 
 
 
 
 
Bucureşti, 27 iunie 2018 

Nr. 3 


	Parlamentul României
	Perioada
	2 - 6 iulie 2018
	9 - 13 iulie 2018
	16 - 20 iulie 2018
	23 - 27 iulie 2018
	30 iulie - 3 august 2018
	6 - 10 august 2018
	13 - 17 august 2018
	20 - 24 august 2018
	27 - 31 august 2018

	DECIZIE
	FLORIN IORDACHE

